
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ IANOYAΡIOY 2023

Α' ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Οικονομία των Μέσων Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Α Ε. Δεκούλου-Γ. Ναλμπάντης Δευτέρα, 23 Ιανουαρίου, 2023  09:00 2β

Οικονομία των Μέσων Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Β Ε. Δεκούλου-Γ Ναλμπάντης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023  09:00    2β

Πολιτική και Διεθνείς Θεσμοί ΤΜΗΜΑ Α Α-Κ Χ. Φραγκονικολόπουλος Τρίτη, 31 Ιανουαρίου, 2023 09:00    4α 4β        

Πολιτική και διεθνείς Θεσμοί ΤΜΗΜΑ Β Λ-Ω  Χ. Φραγκονικολόπουλος Τρίτη, 31 Ιανουαρίου, 2023 11:30 4α 4β        

Πολιτικά Συστήματα και Θεσμοί (Παλαιό) Χ. Φραγκονικολόπουλος Τρίτη,  31 Ιανουαρίου, 2023  9:00 4α   

Αρχές της Δημοσιογραφίας ΤΜΗΜΑ Α Α-Κ Ν.Παναγιώτου -Γ Τσιόπλη Παρασκευή, 3 Φεβρουαρίου, 2023 09:00    4α 4β        

Αρχές της Δημοσιογραφίας ΤΜΗΜΑ Β Λ-Ω Ν.Παναγιώτου -Γ Τσιόπλη Παρασκευή, 3 Φεβρουαρίου, 2023 11:30 4α 4β

Εισαγωγή στη Νεότερη Ελληνική Ιστορία ΤΜΗΜΑ Α Α-Κ Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9  Φεβρουαρίου, 2023  09:00    4α 4β

Εισαγωγή στη Νεότερη Ελληνική Ιστορία ΤΜΗΜΑ Β Λ-Ω Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9  Φεβρουαρίου, 2023  11:30  4α 4β

Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Η Κριτική Τεχνών στον Τύπο                Ζ. Βερβεροπούλου Δευτέρα, 23 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β 2α    

Τα ΜΜΕ στην Ελλάδα Σήμερα                 Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   9:00 4α 4β 2α 2β 

Περιφερειακά ΜΜΕ & Τοπική Δημοσιογραφία   Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β       

Κοινωνική Ψυχολογία και Μέσα Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Α Α-Κ Α. Γαρδικιώτης Τετάρτη, 25 Ιανουαρίου, 2023   09:00   4α 4β       

Κοινωνική Ψυχολογία και Μέσα Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Β Λ-Ω Α. Γαρδικιώτης Τετάρτη, 25 Ιανουαρίου, 2023   11:30 4α 4β       

Μέθοδοι Έρευνας Μαζικής Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Α Ν. Τσιγγίλης- Π. Σπηλιόπουλος Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023   9:00 Εργ/ριο Η/Υ Εγνατία 

Μέθοδοι Έρευνας Μαζικής Επικοινωνίας ΤΜΗΜΑ Β Ν. Τσιγγίλης- Π. Σπηλιόπουλος Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023   9:00 Εργ/ριο Η/Υ NOE 

Γραφή Είδησης Ν. Παναγιώτου Πέμπτη, 2 Φεβρουαρίου, 2023   11:30 4α 4β       

Τεχνικές Διαφήμισης                       Β. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας 

Ηλεκτρονικές Πηγές Πληροφόρησης για την Δημοσιογραφία  Ο. Κώνστα - Γ. Χριστοδούλου Τρίτη, 7 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α 

Είδη Δημοφιλούς Κουλτούρας ΤΜΗΜΑ Α Α-Κ   Ο. Γκαργκάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023   11:30 4α 4β       

Είδη Δημοφιλούς Κουλτούρας ΤΜΗΜΑ Β Λ-Ω   Ο. Γκαργκάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023   14:30 4α 4β       

Τουρισμός και Μέσα Επικοινωνίας           Φ. Γαλατσοπούλου Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   14:30 4α 4β 2α    

Εισαγωγή στη Νεότερη Βαλκανική Ιστορία    Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 4α 4β       

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ IANOYAΡIOY, 2023

Ε ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Η Κριτική Τεχνών στον Τύπο                 Ζ. Βερβεροπούλου Δευτέρα, 23 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β 2α    

Τα ΜΜΕ στην Ελλάδα σήμερα                  Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   9:00 4α 4β 2α 2β 

Περιφερειακά ΜΜΕ & τοπική Δημοσιογραφία    Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   17:00    4α 4β       

Ψηφιακό Μάρκετινγκ Π. Δεκούλου-Γ. Ναλμπάντης Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023   17:00  4α 4β 2α    

Ανάλυση Ποσοτικών Δεδομένων                Ν. Τσιγγίλης-Α. Μπαλτζής Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023 9:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ 

Σύγχρονο Θέατρο και ΜΜΕ                    Ζ. Βερβεροπούλου Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023 17:00 4α 4β 2     

Τεχνολογίες και Εφαρμογές Οπτικοακουστικών Μέσων Γ. Καλλίρης-Χ. Δημούλας Τρίτη, 31 Ιανουαρίου, 2023   09:00    212 NOE     

Ερευνητική Δημοσιογραφία                   Σ. Καϊτατζή Τετάρτη, 1 Φεβρουαρίου, 2023  11:30 4α 4β       

Ερευνητική Δημοσιογραφία: Παγκόσμια διαφθορά και διαφάνεια Σ. Καϊτατζή Τετάρτη, 1 Φεβρουαρίου, 2023  11:30 4α 4β       

Έρευνα και Επαλήθευση Δημοσιογραφικού  Υλικού        Α. Βέγλης-Ν. Παναγιώτου Πέμπτη, 2 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ 

Τεχνικές Διαφήμισης                        Β. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας 

Παραγωγή Ζωντανών Τηλεοπτικών Εκπομπών Ι   Β. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας 

Εργαστήριο Ηλεκτρονικών ΜΜΕ. Ι-Ραδιόφωνο   Γ. Καλλίρης–Χ. Δημούλας Τρίτη, 7 Φεβρουαρίου, 2023   09:00    212 NOE     



Ηλεκτρονικές Πηγές Πληροφόρησης για την Δημοσιογραφία Ο. Κώνστα-Γ Χριστοδούλου Τρίτη, 7 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 4α

Τουρισμός και Μέσα Επικοινωνίας            Φ. Γαλατσοπούλου Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   14:30 4α 4β 2α   

Εισαγωγή στη Νεότερη Βαλκανική Ιστορία     Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   17:00     4α 4β      

Αθλητική Δημοσιογραφία                    Ν. Τσιγγίλης-Π. Σπηλιόπουλος Παρασκευή, 10 Φεβρουαρίου, 2023 11:00 2β         

Z ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Η Κριτική Τεχνών στον Τύπο                 Ζ. Βερβεροπούλου Δευτέρα, 23 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β 2α    

Τα ΜΜΕ στην Ελλάδα Σήμερα                  Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   09:00  4α 4β 2α 2β 

Περιφερειακά ΜΜΕ & Τοπική Δημοσιογραφία    Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β       

Ψηφιακό Μάρκετινγκ                          Π. Δεκούλου-Γ. Ναλμπάντης Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023   17:00 4α 4β 2α    

Ανάλυση Ποσοτικών Δεδομένων                Ν. Τσιγγίλης-Α. Μπαλτζής Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023 9:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ  

Σύγχρονο Θέατρο και ΜΜΕ                    Ζ. Βερβεροπούλου Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023 17:00 4α 4β 2     

Ερευνητική Δημοσιογραφία: Παγκόσμια διαφθορά και διαφάνεια Σ. Καϊτατζή Τετάρτη, 1 Φεβρουαρίου, 2023  11:30 4α 4β       

Έρευνα και Επαλήθευση Δημοσιογραφικού Υλικού          Α. Βέγλης-Ν. Παναγιώτου Πέμπτη, 2 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ  

Τεχνικές Διαφήμισης                        Β. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας  

Παραγωγή Ζωντανών Τηλεοπτικών Εκπομπών Ι   Β. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας  

Τεχνικές  Δημοσιογραφικής Έρευνας και Συνέντευξης      Ι. Κωσταρέλλα Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   17:00    4α 4β       

Εργαστήριο Ηλεκτρονικών ΜΜΕ. Ι-Ραδιόφωνο   Γ. Καλλίρης–Χ. Δημούλας Τρίτη, 7 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 212 NOE      

Ηλεκτρονικές Πηγές Πληροφόρησης για την Δημοσιογραφία  Ο. Κώνστα-Γ. Χριστοδούλου Τρίτη, 7 Φεβρουαρίου, 2023   17:00    4α          

Διαφήμιση και Επικοινωνία                  Ο. Γκαργάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023   17:00    4α 4β 

Τουρισμός και Μέσα Επικοινωνίας            Φ. Γαλατσοπούλου Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   14:30 4α 4β 2α    

Εισαγωγή στη Νεότερη Βαλκανική Ιστορία     Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023   17:00    4α 4β       

Αθλητική Δημοσιογραφία                    Ν.  Τσιγγίλης-Π. Σπηλιόπουλος Παρασκευή, 10 Φεβρουαρίου, 2023 11:00    2β          

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ

ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Εισαγωγή στην Επικοινωνία               Α. Μπαλτζής Δευτέρα, 23  Ιανουαρίου, 2023  10:00  Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ      

Γραφή Είδησης                           Ν. Παναγιώτου Πέμπτη, 2 Φεβρουαρίου, 2023  11:30  4α                

Σύγχρονη Ελληνική & Ευρωπαϊκή Ιστορία   Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023  9:00 4α                   

Ανάλυση Δημοσιογραφικού Λόγου           Ζ. Βερβεροπούλου Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023  17.00 4α                   

Νεοελληνικός Πολιτισμός                 Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α                   

Διεθνείς Σχέσεις και Οργανισμοί         Χ. Φραγκονικολόπουλος Τρίτη, 31  Ιανουαρίου, 2023  9:00 4α                   

Τεχνολογίες και Εφαρμογές Πληροφορικής  Α. Βέγλης-Χ. Δημούλας Πέμπτη, 2 Φεβρουαρίου, 2023  9:00 212NOE               

Κοινωνιολογία της Μαζικής Επικοινωνίας  Ο. Γκαργάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α                   

Τέχνη και Μαζική Επικοινωνία            Α. Μπαλτζής Δευτέρα, 23 Ιανουαρίου 2023 10:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ 

ΜΜΕ και Πολιτισμός                      Ο. Γκαργκάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023  11:30  4α                

Διαδικτυακή δημοσιογραφία               Ι. Κωσταρέλλα Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α                   

Οργάνωση και Διοίκηση των ΜΜΕ           Π. Δεκούλου-Γ. Ναλμπάντης Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023 17:00 4α                   

Ηλεκτρονικά M.M.E.                      Γ. Καλλίρης-Χ Δημούλας Τρίτη, 31 Ιανουαρίου, 2023  9:00 212NOE               

Είδη Έντυπης Δημοσιογραφίας             Ι. Κωσταρέλλα Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α                   

Μέθοδοι Έρευνας Μαζικής Επικοινωνίας    Ν. Τσιγγίλης-Π. Σπηλιόπουλος Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023  17:00 Εργ/ριο Η/Υ ΝΟΕ    

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

Τηλεοπτικός Δημοσιογραφικός Λόγος       Ζ. Βερβεροπούλου Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023    17.00 4α                  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ IANOYAΡIOY, 2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΠΙ ΠΤΥΧΙΩ ΦΟΙΤΗΤΕΣ



Δημοσιογραφία και Λογοτεχνία            Ζ. Βερβεροπούλου Παρασκευή, 27 Ιανουαρίου, 2023    17:00 4α                   

Περιβαλλοντική Δημοσιογραφία            Α. Σκαμνάκης Τρίτη, 24 Ιανουαρίου, 2023    17:00 4α                   

Μάρκετινγκ Επικοινωνιών                  Π. Δεκούλου-Ναλμπάντης Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023    17:00 4α                   

Ηλεκτρονικό Μάρκετινγκ                   Π. Δεκούλου Πέμπτη, 26 Ιανουαρίου, 2023    17:00 4α                   

Τηλεόραση και Ψυχαγωγία                 Λ. Μπάνου Δευτέρα, 6 Φεβρουαρίου, 2023   9:00 Γρ. διδάσκουσας 

Ιδεολογία, Κοινωνικές Ταυτότητες & ΜΜΕ  Ο. Γκαργάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 4α                   

H γλώσσα της διαφήμισης                 Ο. Γκαργάνας Τετάρτη, 8 Φεβρουαρίου, 2023   17:00 4α 

Νεώτερη Ευρωπαϊκή Ιστορία               Δ. Λυβάνιος Πέμπτη, 9 Φεβρουαρίου, 2023  17:00 4α 


